
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 29.06.2017 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 2671 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./96/25883/20.08.2015 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α΄/2006).  

4. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 38213/16.06.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
5. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 66746/30.09.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
6. Την με Α.Π. 2436/12.10.2016 Προκήρυξη του Οργανισμού.  
7. Την απόφαση του θέματος 6 της 198

ης 
/27.06.2017 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

8. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 
Οργανισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
και εγκρίνουμε την κατάταξη των υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2436/12.10.2016 Προκήρυξης 

για στελέχωση υπηρεσιών του Οργανισμού, ως ακολούθως: 

 
 
1. Για τη μία (1) θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στην Αττική :  

 

1 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.854,77 
 

            με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΓΚΟΥΜΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2.570,50 

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2.511,83 

4 ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.506,87 

5 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 2.481,87 

6 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2.420,10 

7 ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.354,47 

8 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 2.331,74 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ004690ΩΡ-ΞΜΙ



 2 

2. Για την μία (1) θέση Κοινωνιολόγου Π.Ε. στην Αττική :  

   

 

1 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2.885,00 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2.497,23 

3 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2.487,10 

4 ΒΕΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2.442,67 

5 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.431,77 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.338,43 

7 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΛΞΙΟΠΗ 2.326,80 

8 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.290,93 

9 ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.231,20 

10 ΡΟΒΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.227,93 
 

 
3. Για τις τέσσερις (4) θέσεις Νοσηλευτών Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Αττική : 

 

1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2.994,57 

2 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.528,00 

3 ΜΠΕΛΙΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2.294,67 

4 ΜΑΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2.135,55 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

5 ΛΙΟΛΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.107,40 

6 
ΜΠΟΥΡΑΣ ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.081,84 

7 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2.072,27 

8 ΣΙΝΟΥ ΜΗΛΙΑ 2.070,63 

9 ΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.066,77 

10 ΚΥΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2.047,67 

11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2.037,32 

12 ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 2.024,47 

13 ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2.019,50 

14 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 1.994,32 

15 ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 1.973,29 

16 ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.936,76 

17 ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1.901,30 

18 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 1.887,57 

19 ΠΑΡΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.873,31 

20 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.858,13 

21 ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.853,47 

22 ΤΣΟΚΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1.848,90 

23 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1.817,30 

24 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.807,50 

ΑΔΑ: ΩΑ004690ΩΡ-ΞΜΙ



 3 

25 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1.797,33 

26 ΚΑΣΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1.790,70 

27 ΚΟΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 1.780,90 

28 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1.778,63 

29 ΡΑΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1.694,55 

30 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 1.672,74 

31 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΜΑΤΙΝΑ 1.637,83 

32 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1.615,47 
 

                             

                   Ο Γενικός Διευθυντής  

 
 
 Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
  

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
4. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: ΩΑ004690ΩΡ-ΞΜΙ


		2017-06-29T10:04:28+0300
	Athens




